
 
 
Vård & Vetenskap – är ett särskilt team inom Svenska Mässan i Göteborg. 
Våra återkommande mässor/konferenser med utställningar är mötesplatsen –  
där privat och offentlig verksamhet fördjupar relationer med gamla kunder och 
leverantörer samt finner nya. Här ser du en presentation av våra arrangemang: 
 
 
 

 

Svenska Läkaresällskapets Riksstämma arrangeras vartannat år i 
Göteborg. Riksstämman är ett unikt riksmöte där alla medicinska 
specialiteter samlas för utbyte av kunskap och erfarenheter. Riksstämman 
består av såväl konferens som mässa med produkter/tjänster. 
www.riksstammangoteborg.se 
26–28 november 2008. 
2008 firar Svenska Läkaresällskapet sitt 200-årsjubileum  

 

 
Vitalis är en fackkonferens med utställning som arrangeras årligen och är 
Sveriges mötesplats för dem som bedriver god vård och omsorg med hjälp 
av IT-lösningar. Vitalis vänder sig till läkare, sjuksköterskor, politiker och 
övriga beslutsfattare inom landsting, kommuner och privata entreprenörer 
samt företag och organisationer som marknadsför produkter/tjänster inom 
området. www.vitalis.nu 
Boka in den 21-23 april 2009 

 

 
Leva & Fungera – Nordens största mässa inom hjälpmedelbranschen. 
Den naturliga mötesplatsen för brukare och de som arbetar inom 
hjälpmedel, service och tjänster för människor med funktionsnedsättning i 
alla åldrar. Med utställning, aktiviteter och seminarier samlade under ett tak 
har mässan ett svårslaget utbud av kompetens och möjligheter.    
www.levafungera.se 
Välkommen den 21-23 april 2009 

 

Wellness är en ny konferens och mässa för kost, motion, hälsa och 
välbefinnande. Vänder sig både till fackbesökare och allmänhet och är ett 
årligt arrangemang. www.wellnessmassan.se  
Välkommen den 27 – 28 februari samt 1 mars 2009. 

 

Swedental är Nordens viktigaste mässa för dentalbranschen. Tillsammans 
med Svenska Tandläkare-Sällskapets Odontologiska Riksstämma ger 
Swedental en aktuell och komplett bild av forskning, produktnyheter, 
utveckling och framtid. Arrangeras nästa gång hösten 2010 i Göteborg. 
www.swedental.se 

  

                                                             Vill du veta mer? Välkommen att höra av dig 
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